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SPITALI
RAJONLAL
DURRES

NJOFTIMI | KONTRATES | PERMBLEDHUR

Autoriteti Kontraktor : Spitali Rajonal Durrés
Adresa : Rruga “A.Goga”, L..18, Durrés
Nr. Tel/Fax: 052 2221 58, 052 223358

Lloji i Procedurés sé Prokurimit: Kerkese per Propozim

Objekti i Prokurimit: Blerje materiale per laboratoret (kite dhe reagente etj)

Fondi limit total: 7,991,594 (shtatemilion e nentegind e nentedhjete e njemije e
peseqind e nentedhjete e kater) Leké pa TVSH

Burimi i investimit:  Fondet e FSDKSH-sé

Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates deri me
31/12/2017

Data e zhvillimit té Tenderit: 06/10/2017  Ora: 12:00
Vendi: Prokurim elektronik né fagen zyrtare t¢ APP-sé: www.app.gov.al

Afati i fundit pér pranimin e dokumentave: 06/10/2017 Ora: 12:00
Vendi: Prokurim elektronik né fagen zyrtare t¢ APP-sé: www.app.gov.al

Titullare e Autoritetit Kontraktor
Zj. Viola CIKALLESHI

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania 4355 52-23358 sek.juridik@srd.gov.al
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